
 

 

令和元年 9月吉日 

関係者各位 殿 

 

 

ジェイエイ北つくば燃料株式会社 

代表取締役 市村 清美 

 

レンタカー事業撤退のお知らせ 
 

  

初秋の候、平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 弊社は J-ウィングレンタリース株式会社とのフランチャイズ契約を基に、平

成 28 年よりレンタカー事業（ウィングレンタカー北つくば燃料店）を設立し、

今日まで皆々様のご厚情を賜りながら営業を続けてまいりましたが、諸般の事

情により、令和元年 10 月 31 日をもちましてレンタカー事業を撤退することを

お知らせいたします。 

 皆々様のご愛顧に深く御礼を申し上げるとともに、今後ますますのご健勝を

お祈りしつつ、略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

 


